Администрация Верхнеададымского сельсовета

Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2014г.                                     г. Назарово
                  № 22-п
О внесении изменений в постановление

Администрации Верхнеададымского сельсовета

Назаровского района Красноярского края

от 31.10.2014 № 72-п «Об утверждении
муниципальной программы «Дорожная

деятельность в отношении автомобильных

дорог местного значения в границах

населенных пунктов поселения и

обеспечение безопасности дорожного

движения на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Верхнеададымского сельсовета Назаровского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения  в постановление Администрации Верхнеададымского сельсовета Назаровского района Красноярского края от 31.10.2014 № 72-п «Об утверждении муниципальной программы «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения и обеспечения безопасности дорожного движения на 2014-2016 годы» (далее - Постановление):

1.1 Строку «ресурсное обеспечение Программы» раздела 1 Паспорт программы Приложения Постановления изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение Программы
	На реализацию программы в 2014-2016 г. необходимо 717.1 тыс.руб., в том числе с учетом различных источников финансирования по годам:

- средства муниципального бюджета:

2014 год – 237.2 тыс.руб.,

2015 год – 165.0 тыс.руб.,

2016 год – 163.7 тыс.руб.

- средства краевого бюджета:

2014 год – 151.2 тыс.руб.,

2015 год – 0.0 тыс.руб.,

2015 год – 0.0 тыс.руб.

1.2. .  Раздел 9 «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей программы с учетом источников финансирования» в следующей редакции:

«На реализацию программы в 2014-2016гг. Необходимо 717.1 тыс.руб., в том числе с учетом различных источников финансирования по годам:

· Средства муниципального бюджета:

2014 год — 237,2 тыс.руб.,

2015 год — 165,0 тыс.руб.,

2016 год — 163,7 тыс.руб.

· Средства краевого бюджета:

2014 год — 151,2 тыс.руб.,

2015 год — 0,0 тыс.руб.,

2016 год — 0,0 тыс.руб.

Объемы расходов на выполнение мероприятий Программы ежегодно уточняются в процессе исполнения годового местного бюджета.

Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей Программы с учетом источников финансирования исходя из программных мероприятий содержится в приложении № 4 к муниципальной программе.»
1.3. Приложения № 3, № 4 к паспорту муниципальной программы Верхнеададымского сельсовета Назаровского района Красноярского края «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, обеспечение безопасности  дорожного движения на 2014-2016 гг.» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Ададымские вести».

И.о. главы сельсовета

Заместитель главы сельсовета                                           С. А. Матвеева